
р.б. шифри име и презиме клас училиште вкупно награда
1 343 ЌЕНДРЕСА СЕЛИМИ III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ 97 I MMO
2 333 Стефан Стојановски III СУГС„Георги Димитров“ 85 II MMO
3 305 Милан Тасевски III ОСУ Ацо Русковски 80 II MMO
4 316 Филип Арсовски III Алгоритам 73 II MMO
5 326 Никовска Теона III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 72 II MMO
6 315 Мартин Динев III СОУ Никола Карев 70 II MMO
7 340 Мегленовски Виктор III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 70 II MMO
8 317 Дмитар Звонимир Митев III СОУ Јане Сандански 68 II MMO
9 313 Ѓорѓи Коцески             III СОУ Г. “Мирче Ацев“ 65 III MMO

10 312 Горазд Димитров III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 63 III MMO
11 327 Теодора Пецаковска III 61 III MMO
12 348 Mustafa Esti III СОУ Гостивар 60 III MMO
13 339 КРИСТИНА ПЕТРОВИЌ III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ 59 III MMO
14 332 Александра Божинова III СОУ Љупчо Сантов 55 III MMO
15 331 Пане Панов III СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 54 III MMO
16 325 Марко Ристески III СОУ Г. “Мирче Ацев“ 53 III MMO
17 324 Ана Георгиевска III СОУ Г. “Мирче Ацев“ 48 III MMO
18 311 Емилија Илиевска III СОУ “Јосип Броз-Тито” 46 III MMO
19 301 Гораст Данчевски III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 45 III MMO
20 341 Боцевска Ивана III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 44 III
21 334 Ангела Мешкова III СУГС Гимназија „Орце Николов“ 43 III
22 307 Дарко Милев III СОУ Никола Карев 42 III
23 302 ПЕТАР МИЛАДИНОВ III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ 39 P
24 349 Христијан Славкоски III СОУ Г. “М.Милески “ 39 P
25 309 Матеа Ташковска III СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин 34 P
26 323 Александар Стефанов III СОУ „Ј. Јосифовски“ 34 P
27 347 Башукоски Дарко III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 34 P
28 314 ЉУБИЦА ФИЛИПОВА III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ 34 P
29 304 Мартина Добревска III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 32 P
30 320 Леонида Лумбуровска III СОУ “Јосип Броз-Тито” 31 P
31 346 Недевски Теодор III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 31 P
32 345 Јована Илиева III СОУ Славчо Стојменски 29 P
33 306 Константин Бојчевски III СОУ “Јосип Броз-Тито” 28 P
34 308 Мила Ќосева III ПСУ Јахја Кемал 28 P
35 321 Емилија Чона III СОУ “Јосип Броз-Тито” 28 P
36 303 Александар Костевски III СОУ “Јосип Броз-Тито” 27 P
37 319 Даниела Тодоровска III СОУ Ѓорче Петров 26 P
38 328 Бојан Карапалевски III  СОУ “Цар Самоил“ 25 P
39 337 Лилјана Шалева III СОУ  Коле Нехтенин 25 P
40 318 Марија Јакимовска III СОУ Ѓорче Петров 24
41 330 Вања Ѓорѓиевска III СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин 23
42 342 Јанкуловска Викторија III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 23
43 350 Марија Серафимовска III 21
44 335 Јована Михајловска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ 16
45 310 Фармакоска Маринела III СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 15
46 322 Бобан Блажевски III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 12
47 329 Крсте Симеонов III СОУ Јане Сандански 10
48 338 Ивана Јорданова III СОУ  Коле Нехтенин 6
49 344 Симона Јанакиеска III СОУ Гостивар 5
50 336 Ивона Соколовска III СОУ  Коле Нехтенин 0
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